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Dansk Salt har ansvar for opkoncentrering af salt i inddampere
indtil antiklumpningsmiddel bliver tilført. Mariager Salt
Specialities har ansvar for produktionen af salt efter
antiklumpninsmiddel bliver tilført.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Inddampningsproces af salt (indtil tilførsel af
antiklumpningsmiddel).

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtligt
gennemgået tilbagetrækningsprocedure. Der har ikke været
tilbagetrækning på varer importeret fra 3. land.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Inddamperhal.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Inddamperhal. Der er insektfangere, og port slutter tæt.
Virksomheden har aftale med ekstern firma i forhold til
bekæmpelse af skadegører.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
virksomhedens egenkontrol dækker generelt virksomhedens
varegrupper, men aktivititeten import fra 3. lande er ikke
beskrevet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for egenkontrol, skabelon der kan bruges
til import egenkontrol fremsendes.

Følgende er kontrolleret: skriftlig egenkontrol for eksport.
Virksomheden har procedure for håndtering af certifikater.
Mundtligt gennemgået procedure for, hvordan virksomheden
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sikrer hvilke certifikater modtagerlandet kræver, OK. Virksomheden har mundtligt gennemgået hvordan de sikre
sig
at forsendelsen ikke forlader landet uden et certifikat i hænde, og at underrette FVST i tilfælde af fejl i
afsendelse, OK. Vejledt konkret om revidering af egenkontrolprogrammet for skriftlige
procedure, og om at orientere sig på www.fvst.dk.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1 led tilbage på følgende fødevarer: Spout (hældetud)
importeret fra Schweiz.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring og håndtering af
vandmærkepapir.
Virksomheden opbevarer anvendte og annullerede certifikater i nummerrækkefølge. Set dokumentation af
certifikatliste for maj 2021. Tjekket at certifikatnummeret stemmer
overens med nummeret på certifikatpapirene bag lås og slå. Endvidere opbevarer virksomheden en kopi af de
underskrevne eksportdokumenter, samt sikre de sig overensstemmelse mellem parti og certifikater ved faktura.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel og eksport.

Særlige mærkningsordninger: Virksomheden har ikke udført økologiske aktiviteter de seneste 3 år.
Fødevarestyrelsen fremsender tilbagekaldelsen af
økologirapporten. Hvis virksomheden senere ønsker den
økologiske aktivitet genoptaget, må dette først ske efter
fornyet anmeldelse til fødevarestyrelsen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: Spout
(hældetud).


